Bolsa No.

4

(@ BN \O)

Ticket
131973
134745
139266
133586
135916
136401
135919
127378
126792
130943

3038501586
128834
136659
135474

Factura
FCDOL
FCDOL
FCDOL
FCDOL
FCDOL
FCDOL
FCDOL
FCCONT
FCCONT
FCCONT
FCCONT
FCDOL
FCDOL
FCSGCA

NO.
1800488
1800551
1800669
1800519
1800583
1800588
1800591
1800936
1800919
18001015
1800888
1800460
1800644
1800830

Documento
3038503442
3038504758
3038506471
1451287213

992-50886581
6799121766
MIA-301507

1310-19271754
1310-19271183
1310-19276595
124963
HKG2320
HKG2654
CM18-016

Cliente
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
COFINO STHAL Y COMPANIA S.A.
COFINO STHAL Y COMPANIA S.A.
COFINO STHAL Y COMPANIA S.A.
PYASA PROYECTOS Y AUTOMATIZACION, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA



